

I. Acostamente consolidate cu beton

1. Sapatura pe o adancime de 40 cm
 $320 \text{ ml} \times 1 \text{ m} \times 0.4 = 128 \text{ mc}$
2. Strat de fundatie din balast (20 cm grosime)
 $320 \times 1 \times 0.2 = 64 \text{ mc}$
3. Strat de nisip (5 cm grosime)
 $320 \times 1 \times 0.05 = 16 \text{ mc}$
4. Strat de beton C30/37 (15 cm grosime)
 $320 \times 1 \times 0.15 = 48 \text{ mc}$

II. Rigola carosabila

320 ml rigola carosabila prefabricate cu latimea de 0.65 m

1. Sapatura $320 \times 0.65 \times 0.6 = 124.8 \text{ mc}$
2. Strat de nisip 5 cm grosime
 $320 \text{ m} \times 0.65 \times 0.05 = 10.4 \text{ mc}$
3. Rigola carosabila prefabricate
4. $320 \times 3.3 \text{ buc/ ml} = 1056 \text{ buc}$
5. Capac rigola 1056 buc

OBIECTIV:
Beneficiar:
Proiectant:

EXECUTIE SANTURI TIP PISCOT MATA
COMUNA VALEA MARE PRAVAT
SC EVA TOTAL PROJECT SRL

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202818 Apa industrială pentru mortare și betoane de la rețea	mc	10.347				
2	2100906 Beton marfa clasa C30/37	mc	48.000				
3	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	2,224.250				
4	2611729 Dala acoperire rigola caros. din B.A. 30x49x15 cm	buc	1,067.000				
5	2800521 Element de fund pref pentru rigola	buc	712.000				
6	2206220 Nisip sortat nespalat	mc	4.272				
7	2200513 Nisip sortat nespalat de rau și lacuri 0,0-3,0 mm	mc	2.347				
8	2200525 Nisip sortat nespalat de rau și lacuri 0,0-7,0 mm	mc	27.456				
Valoare directă				lei			
Recapitulatie				lei			
TOTAL				lei			

Proiectant,

SC EVA TOTAL PROJECT SRL

Fiecare ofertant își va putea prevedea propriile norme și consumuri din rețete. Cantitățile vor putea fi modificate doar cu acordul beneficiarului. Distanțele de procurare a materialelor pot fi modificate de către fiecare ofertant în funcție de locația furnizorului.

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV:

Beneficiar:

Proiectant:

EXECUTIE SANTURI TIP PISCOT MATA

COMUNA VALEA MARE PRAVAT

SC EVA TOTAL PROJECT SRL

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10221 Betonist	288.000			
2	11321 Finisor terasamente	53.275			
3	47 Montator prefabricate beton	1,961.390			
4	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.005			
5	19931 Muncitor deservire constructii montaj	288.000			
6	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	53.350			
7	12911 Pietrar	58.080			
8	19621 Sapator	165.244			
Total ore manopera:		2,867.344			
Valoare directa			lei		
Recapitulatie			lei		
TOTAL			lei		

Proiectant,

SC EVA TOTAL PROJECT SRL

Fiecare ofertant isi va putea prevedea propriile norme si consumuri din retete. Cantitatile vor putea fi modificate doar cu acordul beneficiarului. Distantele de procurare a materialelor pot fi modificate de catre fiecare ofertant in functie de locatia furnizorului.

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: EXECUTIE SANTURI TIP PISCOT MATA
 Beneficiar: COMUNA VALEA MARE PRAVAT
 Proiectant: SC EVA TOTAL PROJECT SRL

**C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii
 cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei / ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1 6751	Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	32.010		
2 3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	6.584		
3 7406	Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 2,6-3,9	4.576		
4 1935	Macara pe pneuri	498.400		
Total ore utilaje:		541.570		
Valoare directa			lei	
Recapitulatie			lei	
TOTAL			lei	

Proiectant,

SC EVA TOTAL PROJECT SRL

Fiecare ofertant isi va putea prevedea propriile norme si consumuri din retete. Cantitatile vor putea fi modificate doar cu acordul beneficiarului. Distantele de procurare a materialelor pot fi modificate de catre fiecare ofertant in functie de locatia furnizorului.

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV:

Beneficiar:

Proiectant:

EXECUTIE SANTURI TIP PISCOT MATA

COMUNA VALEA MARE PRAVAT

SC EVA TOTAL PROJECT SRL

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 2 x 4
Transport rutier					
1	TRA04A100 Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.100 km.	211.951	2.000		
2	TRA06A20 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	115.200	0.400		
3	TRA01A30 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	43.930	0.600		
4	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	455.040	0.100		
Valoare directa				lei	
Recapitulatie				lei	
TOTAL				lei	

Proiectant,

SC EVA TOTAL PROJECT SRL

Fiecare ofertant isi va putea prevedea propriile norme si consumuri din retete. Cantitatile vor putea fi modificate doar cu acordul beneficiarului. Distantele de procurare a materialelor pot fi modificate de catre fiecare ofertant in functie de locatia furnizorului.

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007